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2020 года
Код направления 44.03.02 
Наименование направления: Психолого-педагогическое образование 
Профиль «Психология образования»

Г руппа Дисциплины, 
выносимые на гос. экзамен

Дата Время Аудитория

Клиническая психология детей и 
подростков
ст. препод. Могилевская В.Ю.

12.05.2020 13-10 
4 пара

307А, 
корп.4

Психология личности 
доц. Иванова М.Д.

13-10 
4 пара

307А, 
корп.4

ФП15ВР62П01 
(10 ст.)

Психолого-педагогическая коррекция 
Психологическая служба в образовании 
Ст. препод. Чумейка Е.В.

13.05.2020 14-50 
5 пара

307, каф., 
корп.4

Общая и экспериментальная
психология
доц. Кучеряну С.Г.

16-30 
6 пара

307, каф., 
корп.4

Специальная детская психология 
ст. препод. Могилевская В.Ю. 14.05.2020

13-10 
4 пара

307А, 
корп.4

Психология развития
ст. препод. Могилевская В.Ю.

14-50 
5 пара

307А, 
корп. 4

Л.И. Васильева 

А.В. Топор 

И.Д. Плугарь

Декан факультета педагогики и психологии, 
доцент  (_/,

Начальник У АП и CKO

Ведущий специалист УАП и СКО ______________________



ЭКЗАМ ЕНОМ  
2020 года

Код направления 44.03.01 
Наименование направления: Педагогическое образование 
Профиль «Дошкольное образование»

Г руппа Дисциплины, 
выносимые на гос. экзамен

Дата Время Аудитория

ФП15ВР62Д01 
(27 ст.)

Общая педагогика 
Дошкольная педагогика 
доц. Гелло Т.А.

12.05.2020

14-50 
5 пара

206, 
корп.4

Методология и методика психолого
педагогического исследования 
доц. Гелло Т.А.

16-30 
6 пара

206, 
корп. 4

Теория и технологии развития речи 
детей
Теория и технологии развития 
математических представлений у 
детей
доц. Г елло Т. А.

18-10
7 пара

206, 
корп.4

Теория и технологии экологического 
образования детей
Теория и технологии развития детской 
изобразительной деятельности 
доц. Гелло В.А.

13.05.2020

14-50 
5 пара

206, 
корп. 4

Семейная педагогика и домашнее 
воспитание доц. Гелло В.А.

16-30 
6 пара

206, 
корп.4

Современные технологии игрового
обучения дошкольников
Теории и технология физического
воспитания детей
доц. Гелло В.А.

18-10 
7 пара

206, 
корп.4

Декан факультета педагогики и психологии,
доцент  ( /   Л.И. Васильева

Начальник УАП и СКО д.В. Топор

, Ведущий специалист УАП и СКО __ И.Д. Плугарь



ЭКЗАМ ЕНОМ  
2020 года

Код направления 44.03.01 
Наименование направления: Педагогическое образование 
Профиль «Дошкольное образование»

Г руппа Дисциплины, 
выносимые на гос. экзамен Дата Время Аудитория

ФП15ВМ62Д01 
(8 ст.)

Теория и технологии экологического 
образования детей
Теория и технологии развития детской 
изобразительной деятельности 
доц. Иовва О.А.

12.05.2020

14-50 
5 пара

205, 
корп.4

Теории и технология физического 
воспитания детей 
Теория и технологии развития 
математических представлений детей 
доц. Иовва О.А.

16-30 
6 пара

205, 
корп.4

Теория и технологии развития речи 
детей
доц. Иовва О.А.

18-10 
7 пара

205, 
корп.4

Общая педагогика 
Дошкольная педагогика 
доц. Курлат А.М.

13.05.2020

14-50 
5 пара

205, 
корп. 4

Методология и методика психолого
педагогического исследования 
доц. Курлат А.М.

16-30 
6 пара

205, 
корп.4

Современные технологии игрового
обучения дошкольников
Семейная педагогика и домашнее
воспитание
доц. Курлат А.М.

18-10 
7 пара

205, 
корп. 4

Декан факультета педагогики и психологии, 
доцент  ( I   Л.И. Васильева

Начальник УАП и СКО *-7*7 — А.В. Топор

Ведущий специалист УАП и СКО ________________________ И.Д. Плугарь
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О Б З О Р Н Ы Х  Л Е К Ц И Й  П Е Р Е Д  ЕО СУ Д А 1
Э К ЗА М Е Н О М  

2020  го д а
Код направления 44.03.01
Наименование направления: Педагогическое образованно,
Профиль «Н ачальное образование» (ускоренное обучение на базе С ПО)

Г рупиа

ФП17ВР61Н01
(15 ст.)

Дисциплины, 
выносимые на гос. экзамен

Теоретическая и практическая педагогика 
М етоди ка  обучения математике в начальной 
школе
доц. Н и колауЛ .Л ._____________________________
М етодика преподавания интегрированного 
курса «Окр уж аю щ ий мир»
Теории и технологии худож ественно
эстетического образования в начальной 
школе
доц. У ш нурцева Н.Н._______________________
М етодика начального обучения русскому 
языку
Начальное литературное образование 
доц. Кулакова Т.Б.___________________________
Психолого-педагогические теории и 
технологии начального образования 
А ктуальны е проблемы начального 
образования
доц. Т качук А.А._____________________
История педагогики и образования 
У правление начальным образованием 
доц. Ткачук А.А.______________________
О сновы педагогического мастерства 
С оциальная педагогика 
доц. Т ом илина JI.JT.

Дата Время Аудитория

13.05.2020

14.05.2020

15.05.2020

14-50 
5 пара

16-30 
6 пара

14-50 
5 пара

16-30 
6 пара

14-50 
5 пара

16-30 
6 пара

-4—

309.
корн.

кори

кори

304 . 

к о р п . 4

309. 
корп.  -I

I 14, 
корп.  1

Декан факультета педагогики и психологии, 
доцент

Начальник УАГ1 и СКО 

Ведущий специалист УАП и СКО

Л.И. Васильева

r ^ y t - g ^ A .B .  Топор 

 И.Д. Плугарь



УТВЕРЖ
п

Р А С П И С А Н И Е
О Б З О Р Н Ы Х  Л Е К Ц И Й  П Е Р Е Д  Г О С У

Э К З А М Е Н О М  
2020  го д а

Код направления 44.03.01
Наименование направления: Педагогическое образование 
Профиль «Н ачальное образование»

Г руппа

ФП15ВР62Н01
(1 2  ст.)

Дисциплины,  
выносимые на гос. экзамен

М етодика преподавания интегрированного 
курса «О круж аю щ ий мир»»
Теории и технологии худож ественно
эстетического образования в начальной 
школе
доц. У ш нурцева Н.Н._________________________
Теоретическая  педагогика
Теория обучения и воспитания детей
младш его школьного возраста
М етоди ка  обучения математике в начальной
школе
доц. Н иколау Л.Л._____________________________
П сихолого-педагогические теории и 
технологии начального образования 
А ктуальны е проблемы начального 
образования
доц. Ткачук А.А.____________________
М етодика начального обучения русскому 
языку
М етодика начального литературного 
образования
доц. Кулакова Т.Б.____________________________
Основы педагогического мастерства 
Превентивная педагогика 
доц. Т ом илин а  Л.Л.
История образования и педагогической 
мысли
У п равление начальным образованием 
доц. Т качук А.А.________________________

Дата Время Ауди горни

13.05.2020

14.05.2020

14-50 
5 пара

16-30 
6 пара

14-50 
5 пара

15.05.2020

16-30 
6 пара

Декан факультета педагогики и психологии, 
доцент __

ко pi

309. 
к о р п .4

309. 
корп. 4

I 14.  

корп.

14-50 1 14.
5 пара корп.4

16-30 309.
6 пара к о р п .4

Начальник УА11 и СКО 

Ведущий специалист УАП и СКО

  Л .И .  В а с и л ь е в а

о п о р

_ И.Д. 11лугарь


